

ÅRSRAPPORT

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Løsning Kurerservice ApS

Bottrupvej 40
Bottrup
8723 Løsning

CVR nr. 37372358

Indsender:

Revisionshuset
Vestergade 19
8723 Løsning

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 10. november 2018

Dirigent

Tommy Hansen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance pr. 30. juni	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Løsning Kurerservice ApS
Bottrupvej 40 Bottrup
8723 Løsning

Telefon: 7565 2321
Fax: 7565 2321

CVR-nr.: 37372358
Stiftelsesdato: 15. januar 2016
Hjemsted: Hedensted Kommune
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Tommy Christian Hansen

Revisor

Revisionshuset
Registreret revisor, medlem af FSR - danske revisorer
Vestergade 19
8723 Løsning

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
10. november 2018, på selskabet adresse.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2017/18	2016/17
Bruttofortjeneste/-tab	470.398	492.955
2. Personaleomkostninger	-426.728	-552.994
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-40.311	-14.248
Resultat før finansielle poster	3.359	-74.287
Andre finansielle omkostninger	-6.402	-14.903
Ordinært resultat før skat	-3.043	-89.190
Skat af årets resultat	19.041	-1.447
ÅRETS RESULTAT	15.998	-90.637
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	15.998	-90.637
Disponeret i alt	15.998	-90.637

Balance pr. 30. juni

Note	2018	2017
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
3. Immaterielle anlægsaktiver		
Goodwill	4.286	5.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	4.286	5.000
4. Materielle anlægsaktiver		
Leasingaktiver	170.789	134.236
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	19.000	2.500
Materielle anlægsaktiver i alt	189.789	136.736
Andre tilgodehavender	30.945	30.945
Finansielle anlægsaktiver i alt	30.945	30.945
Anlægsaktiver i alt	225.020	172.681
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	31.305	21.073
Skatteaktiv	17.594	0
Periodeafgrænsningsposter	18.990	17.849
Tilgodehavender i alt	67.889	38.922
Likvide beholdninger	13.270	7.506
Likvide beholdninger i alt	13.270	7.506
Omsætningsaktiver i alt	81.159	46.428
AKTIVER I ALT	306.179	219.109

Balance pr. 30. juni

Note	2018	2017
PASSIVER		
5. EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overkurs ved emission	4.000	4.000
Overført overskud eller underskud	-74.640	-90.637
Egenkapital i alt	-20.640	-36.637
HENSATTE FORPLIGTELSE		
Hensættelser til udskudt skat	0	1.447
Hensatte forpligtelser i alt	0	1.447
GÆLDSFORPLIGTELSE		
6. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	153.605	130.158
Langfristede gældsforpligtelser i alt	153.605	130.158
Kortfristede gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	3.600
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.319	22.316
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	56.926	30.409
Periodeafgrænsningsposter	83.969	67.816
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	173.214	124.141
Gældsforpligtelser i alt	326.819	254.299
PASSIVER I ALT	306.179	219.109
7. Ledelsesberetning		
8. Eventualforpligtelser		
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

1. Oplysning om væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift

Der er betydelig usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Selskabet er likviditetsmæssigt presset, og har brug for at udvidelse af nuværende kreditforhold. Selskabets ledelse forventer at kunne skaffe den fornødne likviditet til at fortsætte driften.

	2017/18	2016/17
2. Personaleomkostninger		
Lønninger	408.175	527.305
Andre omkostninger til social sikring	18.553	25.689
	426.728	552.994
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	2
	Goodwill	
3. Immaterielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo	5.000	
Anskaffelsessum, ultimo	5.000	
Akkumulerede af- og nedskrivninger:		
Årets af- og nedskrivninger	-714	
Af- og nedskrivninger, ultimo	-714	
Bogført værdi, ultimo	4.286	
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
4. Materielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo	174.166	
Tilgang	96.400	
Afgang	-2.500	
Anskaffelsessum, ultimo	268.066	
Akkumulerede af- og nedskrivninger:		
Af- og nedskrivninger, primo	-37.430	
Årets af- og nedskrivninger	-40.847	
Af- og nedskrivninger, ultimo	-78.277	
Bogført værdi, ultimo	189.789	
Heraf finansielle leasingaktiver	170.789	

Noter

5. EGENKAPITAL

Selskabskapitalen består af 50 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele har særlige rettigheder.

	2017/18	2016/17
6. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld der forfalder til betaling efter 5 år	0	0

7. Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er kurerservice, aviskørsel, flytteforretning og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2017/18 et overskud før skat på kr. -3.043.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet er presset likviditetsmæssigt, og kan ikke honorere sine gældsforpligtelser rettidigt. Hvis selskabet skal være i stand til at fortsætte driften de kommende 12 måneder, er det en betingelse at nuværende kreditter kan opretholdes, alternativt skal der tilføres ny kapital. Vi har iværksat en række initiativer med henblik på at effektivisere driften, herunder reduceret og ændret i personalesammensætningen. Vi forventer at kunne øge omsætningen og der igennem forbedre likviditeten gennem en positiv drift for 2018/19,

Vi forventer at kunne skaffe den fornødne kapital, og aflægger årsregnskabet med fortsat drift for øje.

8. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Tommy Christian Hansen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-893316893810
Tidspunkt for underskrift: 08-11-2018 kl.: 20:33:00
Underskrevet med NemID

Sve. E. Bøytler Rahbek

Som Revisor NEM ID
RID: 1068796385641
Tidspunkt for underskrift: 08-11-2018 kl.: 20:38:04
Underskrevet med NemID

Tommy Christian Hansen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-893316893810
Tidspunkt for underskrift: 08-11-2018 kl.: 20:57:28
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 064e4edkjsp15318817